
Contacto

Teléfono 952683016
Fax 952690746
Correo Electrónico contratacion-melilla@oc.mde.es

Dirección Postal

Gabriel de Morales 1
(52002) Melilla España
ES640

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2028717004200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2017
a las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del CG de la Comandancia Gral. de Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2930028B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D

Objeto del Contrato: Adquisición y sustitución de elementos del centro de transformación del
polvorín "Horcas Coloradas" de Melilla.

Valor estimado del contrato 36.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.219,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.480 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Melilla
Código de Subentidad Territorial ES64

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SUNKATEL S.L.
NIF B04143343
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.136 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D


Ofertas recibidas 2

Número de Contrato 2028717004200
Fecha de Formalización 14/12/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2017 a las 09:00

Justificación del Proceso

Descripción Art. 173.f) TRLCSP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QqvfSBoGH1IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00893271320171214101208 |  2017-620457 | jue, 14 dic 2017 10:17:11:949 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160693476079032645006180348179241015882 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QqvfSBoGH1IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

